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3 اقتصاد
Economy سخنگوی کمیسیون انرژی:

 نگرانی برای تأمین سوخت
 در کشور وجود ندارد

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: دولت 
برای رفع ناترازی بنزین، اجرای سیاست‌های 
غیرقیمتی را در اولویت قــرار دهد.به گزارش 
خبرگزاری تسنیم، ســید اسماعیل حسینی، 
سخنگوی کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی اظهار داشت: هم در جنگ 12 روزه و 
هم جنگ رمضان با تلاش شبانه‌روزی کارکنان 
زحمتکش صنعت نفت به ویژه شــرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و همراهی 
خوب مردم در زمینه تأمین پایدار ســوخت 
مشکل خاصی نداشتیم و هم اکنون نیز نگرانی 
برای تأمین سوخت وجود ندارد.وی افزود: هم 
اکنون میانگین مصرف بنزین در کشور حدود 
124 میلیون لیتر در روز اســت که نسبت به 
ایام مشابه ســال قبل با میانگین مصرف 128 
میلیون لیتــر در روز حــدود 3 درصد کاهش 
داشته اســت که با افزایش سفرهای تابستانی 
پیش بینی می‌شــود مصرف به بــالای 130 

میلیون لیتر در روز افزایش یابد.

نسخه پشتیبان بانک ژن منابع 
طبیعی ایران راه‌اندازی شد

رئیس گروه بانک ژن منابــع طبیعی ایران از 
ایجاد نسخه پشتیبان بانک ژن منابع طبیعی 
ایران از سوی وزارت جهاد کشاورزی خبر داد.

به گزارش خبرگــزاری مهــر از وزارت جهاد 
کشــاورزی، محمد محمــودی، رئیس گروه 
بانک ژن منابع طبیعی ایران از ایجاد نســخه 
پشتیبان بانک ژن منابع طبیعی ایران از سوی 
وزارت جهاد کشــاورزی خبــر داد.وی گفت: 
پشتیبان‌ســازی از بانــک ژن منابع طبیعی، 
موضوع جدی است و ما در سال گذشته موفق به 
ایجاد نسخه پشتیبان برای ذخیره‌سازی هر یک 
از نمونه‌های بذر موجود در این بانک در نقطه‌ای 
دیگر شدیم.این مسئول دولتی درباره اهمیت 
و مزیت راه‌اندازی نسخه پشــتیبان بانک ژن 
منابع طبیعی اظهار کرد: ایجاد نسخه پشتیبان 
بانک ژن منابع طبیعی، اطمینان‌بخشــی در 
مورد حفاظــت از منابع ژنتیکــی گیاهی در 
زیســتگاه‌های طبیعی ایــران را هنگام وقوع 

حادثه یا جنگ افزایش می‌دهد.

رفع محدودیت‌ صادرات 
پتروشیمی و فولاد در ماه‌های 

آتی
مدیرکل دفترغرب آسیا سازمان توسعه تجارت 
گفت: امیدواریم با تمهیدات در نظر گرفته شده 
در ماه‌های آینده محدودیت‌هــای صادراتی 
محصولات پایین دست پتروشیمی و فولادی 
برداشــته شــود.به گزارش خبرگزاری مهر، 
عبدالامیر ربیهاوی با اشاره به محدودیت‌های 
صادراتــی برخــی محصــولات کشــاورزی 
در شــرایط اضطرار، گفــت: نیازمندی‌های 
کشورهای همسایه به عنوان یک بازار باثبات 
برای ما دارای اهمیت اســت؛ از ایــن‌رو با در 
نظر گرفتن نیازمندی داخلــی و در تعامل با 
وزارت جهاد کشاورزی مازاد نیاز داخلی را برای 
حفظ بازارهای هدف را صادر کردیم.بر اساس 
اعلام سازمان توســعه تجارت ایران؛ وی ابراز 
امیدواری کرد که با تمهیــدات در نظر گرفته 
شده در ماه‌های آینده محدودیت‌های صادراتی 
محصولات پایین دست پتروشیمی و فولادی 

نیز برداشته شود.

بامسئولان

همتی: 

اولویت اصلی کنترل تورم و کمک به حفظ 
اشتغال است

رئیس‌کل بانک مرکزی اولویت اصلی سیاست‌گذار پولی را کنترل 
تورم اعلام کرد. همتی رئیس هیات عالی بانک مرکزی، با تاکید بر 
کنترل عوامل تورم مزمن کشور نظیر پولی شدن کسری بودجه دولت 
به دلیل آثار جنگ و تــداوم تحریم‌ها، تصریح کرد: بانک مرکزی در 

عین حمایت از ثبات نظام تامین مالی دولت، اقدامات لازم برای به 
حداقل رساندن آثار تورمی آن را پیگیری می‌کند.  به گزارش تسنیم، 
رئیس هیات عالی بانک مرکزی، عنوان کرد: در حوزۀ سیاست پولی، 
بانک مرکزی با جدیت، کنترل و کاهش شــتاب رشد نقدینگی را 
پیگیری می‌کند تا از تجربۀ رشد بالای نقدینگی و تورم ناشی از آن 

جلوگیری شود. 
این سیاست به‌ویژه در شرایطی که نیاز ریالی تامین مالی دولت به 
دلیل کاهش درآمدهای دولت افزایش یافتــه از اهمیت دوچندان 

برخوردار است. رشــد نقدینگی و پایۀ پولی به صورت روزانه تحت 
مدیریت دقیق قرار دارد و ابزارهــای جذب نقدینگی برای مدیریت 
آن به کار گرفته می‌شود. همتی گفت: حفظ و بازسازی زنجیرۀ تولید 
و تامین نیز در دستور کار بانک مرکزی است. لذا در شرایط کنونی، 
جلوگیری از کمبود کالا و حفظ اشتغال، اولویت بالاتری پیدا کرده 
است. وظیفۀ نظارت بانکی نیز کاملاً بر این محور متمرکز شده تا منابع 
اعتباری به طور موثر و بدون ایجاد ریســک سیستمیک در خدمت 

تولیدکنندگان، صادرکنندگان و حفظ اشتغال قرار گیرد.

خبر

یک‌شنبه 27  اردیبهشت  1405  
سال سی‌وپنجم | شمـاره 7872
17 می2026 | 29 ذی القعده 1447

لیلا کاظمی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

وهاب عزیزی، فعال سیاســی و اجتماعی، در گفتگو با خبرنگار روزنامه 
»نسل فردا« با اشــاره به تأثیر مســتقیم بحران اقتصادی بر وضعیت 
اجتماعی کشور اظهار داشت: امروز تورم در ایران دیگر فقط یک شاخص 
اقتصادی نیست؛ بلکه به یک عامل تعیین‌کننده در شکل‌گیری بسیاری 
از آسیب‌های اجتماعی تبدیل شده است. وقتی مردم هر روز با افزایش 
قیمت کالاهای اساســی، اجاره‌بها، هزینه درمان، آموزش و حمل‌ونقل 
مواجه می‌شوند، طبیعی است که فشار اقتصادی به تدریج به بحران روحی 

و اجتماعی تبدیل شود.
وی افزود: در بسیاری از کشورهای دنیا ممکن است مردم دوره‌ای از تورم 
را تجربه کنند، اما مسئله ایران »تداوم و مزمن شدن تورم« است. جامعه 
وقتی دچار فرسایش می‌شود که هر صبح با قیمت جدیدی روبه‌رو باشد 
و در مقابل، درآمدها ثابت یا بسیار عقب‌تر از هزینه‌ها حرکت کند. این 

فاصله، همان نقطه‌ای است که امید اجتماعی را تخریب می‌کند.
عزیزی با اشــاره به برخی آمارهای رســمی تصریح کــرد: امروز طبق 
گزارش‌های منتشرشــده، بخش بزرگی از درآمــد خانوار صرف هزینه 
مسکن و خوراک می‌شود. در برخی شهرها اجاره‌نشینی به کابوس طبقه 
متوسط تبدیل شده و بســیاری از خانواده‌ها ناچار به مهاجرت از مراکز 

شهری به حاشیه شهرها شــده‌اند. این فقط یک جابه‌جایی جغرافیایی 
نیست؛ بلکه آغاز شکل‌گیری آسیب‌های جدید اجتماعی است.

وی ادامه داد: وقتی جوان تحصیل‌کرده احساس کند حتی با چند شغل 
هم توان تشکیل زندگی ندارد، نتیجه آن کاهش ازدواج، افزایش ناامیدی 
و گسترش میل به مهاجرت خواهد بود. امروز بخشی از بحران اجتماعی 
کشور ریشه در همین نااطمینانی اقتصادی دارد. جامعه‌ای که آینده را 

مبهم ببیند، به تدریج دچار بی‌انگیزگی و خستگی عمومی می‌شود.
این فعال رسانه‌ای خاطرنشان کرد: افزایش سرقت‌های خرد، رشد مشاغل 
کاذب، گسترش حاشیه‌نشینی، کاهش تاب‌آوری روانی خانواده‌ها و حتی 
افزایش تنش‌های اجتماعی، همگی زنجیروار به مســئله اقتصاد و تورم 
متصل هستند. نمی‌توان انتظار داشت فشار اقتصادی هر روز بیشتر شود 

اما جامعه از نظر اجتماعی بدون آسیب باقی بماند.
عزیزی با بیان اینکه »خطرناک‌تر از گرانی، عادی شــدن گرانی است« 
گفت: زمانی که مردم به افزایش مداوم قیمت‌ها عادت می‌کنند، در واقع 
نوعی بی‌اعتمادی عمیق نســبت به آینده شکل می‌گیرد. این وضعیت 
آرام‌آرام سرمایه اجتماعی را فرسوده می‌کند. سرمایه اجتماعی فقط یک 
واژه دانشگاهی نیست؛ همان اعتماد مردم به حاکمیت، آینده و حتی به 
یکدیگر است.وی افزود: متأسفانه امروز بخشی از جامعه احساس می‌کند 
میان حرف مسئولان و واقعیت زندگی روزمره فاصله زیادی وجود دارد. 

مردم تورم را نه در گزارش‌ها، بلکه در ســفره و جیب خود اندازه‌گیری 
می‌کنند. وقتی قیمت کالاها در مدت کوتاه چند برابر می‌شود اما حقوق 
و درآمدها متناســب با آن رشد نمی‌کند، طبیعی اســت که نارضایتی 
اجتماعی افزایش پیــدا کند. عزیزی تأکید کرد: مســئله اقتصاد امروز 
مستقیماً با امنیت روانی جامعه گره خورده اســت. جامعه را نمی‌توان 
فقط با توصیه به صبوری اداره کرد. مردم زمانی همراهی می‌کنند که آثار 
تصمیمات اقتصادی را در زندگی واقعی خود ببینند؛ نه صرفاً در آمارها 

و تریبون‌ها.
وی در پایان خاطرنشان کرد: اگر سیاست‌گذاری اقتصادی به سمت ثبات، 
کنترل تورم، حمایت واقعی از تولید و تقویت معیشت مردم حرکت نکند، 
بدون تردید آسیب‌های اجتماعی پیچیده‌تر خواهد شد. جامعه خسته را 

باید ترمیم کرد، نه اینکه فقط از آن انتظار تحمل بیشتر داشت.

گفت و گو با فعال سیاسی و اجتماعی درباره تأثیر مستقیم بحران اقتصادی بر وضعیت اجتماعی:

تورم شاخص تعیین آسیب اجتماع، نه اقتصاد

نسل فردا گزارش می دهد؛

پشت پرده تشدید مانور تبلیغاتی 
دشمن در مورد اقتصاد ایران 
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 در روزهای اخیر و البته وضعیت کنونی شــاهد 
تشدید ملموس جنگ روانی و تبلیغاتی دشمنان 
با محوریت اقتصاد ایران بوده و هســتیم. در این 
رابطه طیف متنوعــی از ادعاهای عجیب و غریب 
هم مطرح می شــود. مثلًا ادعا می شود که دولت 
توان پرداخت حقوق ها را ندارد و یا چالش کمبود 
برخی اقلام اساسی و مورد نیاز بازار هم جدی است. 
این در حالی اســت که مقام های ارشد کشورمان 
و البته مسئولان مربوطه بارها تاکید کرده‌اند که 
آنچه دشــمنان می‌گویند صحت ندارد و ایران از 
ظرفیت‌های فراوانی برای تأمیــن نیازهای خود 
برخوردار اســت. با این همه، باید این مسأله را مد 
نظر داشته باشــیم که در پشت پرده جنگ روانی 
دشــمن با محوریت اقتصاد ایران به طور خاص ۳ 
نکته قابل تامل است. اول اینکه دشمنان در میدان 
جنگ علیه ایران به اهداف خود نرسیده اند از این رو 
اصلی‌ترین راه برای ضربه زدن به ایران را در داخل 
جســتجو می‌کنند. از این رو، به زعم خود با مانور 
تبلیغاتی در مورد اقتصاد ایران و طرح گســترده 
اخبار منفی سعی دارند تا در کشورمان ایجاد فضای 
نگرانی کنند و موجب ایجاد ناامنی داخل کشورمان 
شوند. موضوعی که هوشــیاری عمومی را طلب 
می‌کند. واقعیت این است که اقتصاد ایران به واسطه 
ظرفیت‌های متنوع خود به خوبی می‌تواند بحران‌ها 
را هضم و از آن‌ها به ســامت عبور کند. نکته دوم 
اینکه در شرایطی که دشمنان مدعی ایجاد آسیب 
های اقتصادی جدی برای ایران هســتند، به این 
نکته اشاره نمی کنند که اقتصاد جهانی نیز به دلیل 
ماجراجویی علیه ایران در مرز انفجار است‌. تقریبا 
اغلب تحلیل‌گــران اذعان دارند کــه قیمت نفت 
با تداوم شــرایط کنونی می تواند تا ۲۰۰ دلار هم 
افزایش یابد. در عین حال، روند استفاده کشورهای 
غربی از ذخایر استراتژیک انرژی خود هم به مرحله 
بحرانی رسیده و بسیاری از کارشناسان معتقدند 
که غرب و به طور خاص آمریــکا، دوره ای از تورم 
بالا و رکود عمیق را پیش رو دارند. از این رو، گویی 
هجمه تبلیغاتی منفی علیه اقتصاد ایران در وضعیت 
کنونی، به نوعی ســعی دارد تــا واقعیت‌های تلخ 
و منفی برای اقتصادهای غربی را مخفی ســازد. 
موضوعی که روز به روز وضعیت بدتری را پیدا می 
کند و از بحران‌های بزرگی برای دشمنان در ادامه 
راه حکایت دارد. و در نهایت نکته سوم اینکه نباید 
از یاد ببریم که رسانه‌های دشمن و مخالف با ایران، 
همواره یک خط ثابت ضدایرانی داشته اند. از این رو، 
اینکه شاهد باشیم این قبیل تریبون‌های رسانه‌ای 
و تبلیغاتی گاه و بیگاه روند تبلیغات ضدایرانی خود 
را افزایش می دهند، نکته چندان عجیبی نیست و 
تداوم یک روند ثابت است. درست به همین دلایل 
باید مراقب بود تا مبادا در زمینی باز کرد که مطلوب 
دشمنان و مخالفان کشورمان است. واقعیت این 
اســت که اقتصاد ایران در طی چندین دهه فشار 
و تحریم اقتصادی، توانسته سطح تاب آوری خود 
را تا حد زیادی تقویت کند و بــالا نگه دارد. ورای 
همه اینها، درک عمومی جامعه ایران این است که 
دفاع از ایــران در وضعیت کنونی در اولویت اصلی 
کشورمان قرار دارد. به بیان ساده تر، غیرت دفاع از 
کشور بر تمامی دیگر مسائل برتری دارد. البته باید 
توجه داشت که این مسأله خود می‌تواند مقدمه‌ای 
برای تحقق دستاوردهای قابل توجه اقتصادی به 
نفع ایران در آینده باشد. مسأله‌ای که بسیاری از 
ناظران و تحلیل‌گران به آن اذعان و تاکید دارند. از 
این رو، باید توجه داشت وقتی که سر و صدا و هجمه 
تبلیغاتی دشمنان علیه ایران در مورد موضوعاتی 
نظیر اقتصاد کشــورمان بالا می‌گیــرد، این بدان 
معناست که دشمنان از ناحیه ایران احساس خطر 
کرده اند و چون در میدان دســت خالی هستند، 
سعی دارند تا به دســتورکارهای مطلوب خود در 
حوزه رسانه و تبلیغات برسند. اتفاقا اوج گیری این 
اقدامات تبلیغاتی و نمایشی علیه ایران حاکی از این 
است که کشورمان در مسیر درستی قرار دارد و به 
خوبی توانسته در تحقق منافع ملی خود اقدام کند. 
از این رو، وقتی صدای دشمن علیه ایران بالا می‌رود 
این بدان معناست که کشورمان در عرصه میدانی 

خوب عمل کرده است.

گزارش
 امارات ؛ ساخت دومین خط لوله 

برای دور زدن تنگه هرمز
به گزارش عصرایران، امارات متحده عربی روز جمعه اعلام کرد ساخت دومین خط لوله را 
که امکان صادرات نفت بدون نیاز به عبور از تنگه هرمز را فراهم می‌کند، تسریع خواهد کرد.
خط لوله نفت دوم به مانند خط اول از جنوب تنگه هرمز و در خاک امارات می گذرد. هر دو 
خط لوله، میدان های نفتی امارات در خلیج فارس )غرب امارات( را از مسیر زمینی به بندر 

فجیره در شرق این کشور و در ساحل دریای عمان متصل می کنند.

تنگه هرمز از زمان آغاز جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران در 9 اسفند گذشته عملًا توسط 
تهران بسته شده است.دفتر رسانه‌ای دولت ابوظبی گزارش داد ولیعهد ابوظبی )شیخ خالد 
آل نهیان( در دیدار با مقامات شرکت ملی نفت ابوظبی )ادونوک(، در جریان آخرین تحولات 

مربوط به پروژه »خط لوله جدید غرب-شرق 1«قرار گرفت.
 این پروژه قرار است ظرفیت صادرات شرکت ملی نفت ابوظبی )ADNOC( را از طریق امارت 

فجیره دو برابر کند. انتظار می‌رود این خط لوله تا سال ۲۰۲۷ اجرایی شود.
امارات متحده عربی در حال حاضر یک خط لولــه ۳۶۰ کیلومتری دارد که میدان نفتی 
حبشــان در ابوظبی را به بندر فجیره در دریای عمان متصل می‌کند و ظرفیت آن انتقال 
۱.۸ میلیون بشکه در روز است. در شرایط فعلی که ایران تنگه هرمز را بسته است امارات 

توانســت با اســتفاده از خط لوله اول، صادرات نفت خود را در حجم کمتری ادامه دهد. 
برخلاف کشورهایی مثل کویت که صادرات نفت آنها کاملا متوقف شد.امارات قصد دارد 
ظرفیت تولید خود را تا سال آینده به 5 میلیون بشکه در روز افزایش دهد.امارات همچنین 
با خروج از سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و اتحاد اوپک پلاس در اوایل این ماه، 
جنجالی به پا کرد.تأسیسات نفتی فجیره )شرق امارات( در جریان درگیری‌های خاورمیانه 
هدف چندین حمله  ایران قرار گرفت. در آخرین حمله که در ۴ مه رخ داد، سه هندی زخمی 
شدند.امارات متحده عربی در حال حاضر بیشتر تولید نفت خود را از طریق تنگه هرمز صادر 
می‌کند.بسته شدن تنگه هرمز باعث کاهش صادرات نفت امارات و سایر کشورهای خلیج 

فارس شده است.

تالار شیشه ای از تناقض‌گویی تا تمدید وعده‌ها؛ نزدیک به ۵۰ روز کاری از تعطیلی بازار سهام گذشته، 
اما ســازمان بورس همچنان نه زمان مشــخصی برای 
بازگشــایی اعلام کرده و نه پاسخ روشــنی به پرسش 

میلیون‌ها سهامدار داده است.
اقتصادآنلایــن: نزدیــک بــه ۵۰ روز کاری از تعطیلی 
بازار ســهام می‌گذرد و تا به امروز اخبــار متناقضی از 
سمت ریاســت و معاونت‌های این سازمان مطرح شده 
اســت. برخی کارشناســان بر این باورند، در روز‌های 
ابتدایی جنگ، تعطیلی بورس می‌توانست برای بخش 
زیادی از فعالان حرفه‌ای این بازار توجیه‌پذیر باشد، اما 
امروز دیگر توجیه ندارد، در روز‌های پایانی سال بخش 
گسترده‌ای از فعالان خواهان بازگشایی بورس شدند و 
این خواسته در روز‌های پساجنگ تشدید شد. هر چند 
در مقابل، برخی دیگر از فعالان بــازار معتقدند تا زمان 
کاهش ریسک‌های سیاسی، معاملات سهام باید متوقف 
بماند. اقتصادآنلاین، دیدگاه فعالان و صاحب‌نظران بازار 
سرمایه که در این مدت نسبت به توقف یا بازگشایی بازار 
اظهارنظر داشتند را بررسی کرده است که نشان می‌دهد، 
تعداد موافقان بازگشایی بازار به تدریج در حال افزایش 
است.هنوز تصمیم‌گیران پس از گذشت بیش از ۷۰روز 
از آغاز جنگ، هنوز پاســخ روشنی در خصوص فعالیت 

بازار نداده‌اند. 
حجت‌اله صیدی رئیس سازمان بورس، پس از مدت‌ها 
ســکوت، در پیام تبریک نوروزی سرانجام در خصوص 
بازگشــایی بازار اظهار نظر کرد. او گفت: »فکر می‌کنم 
پس از تعطیلات نوروز بازار بتواند به‌تدریج به ســمت 
بازگشــایی بیش‌تر حرکت کند و همــکاران بنده در 
ســازمان بورس و اوراق بهــادار در کنــار ارکان بازار 
سرمایه برنامه مفصلی را برای دوران جنگ و پساجنگ 
طراحی کرده‌اند«. اما اکنون با گذشت بیش از ۲ ماه از 
صحبت‌های ریاست سازمان بورس و اوراق بهادار هنوز 

خبری از بازگشایی معاملات سهام نیست.
 هر چند دهــم فروردین‌ماه، خبر متفاوتی از ســازمان 
بورس بیرون آمد. ولی‌اله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران 

ســازمان بورس و اوراق بهادار بر خلاف صحبت حجت 
اله صیدی اعلام کرد که بازگشــایی بازار منوط بررسی 
شرایط، هم‌اندیشی با فعالان و ارکان بازار و شورای عالی 

بورس و اوراق بهادار است.
یک شرکت فولادی مهم‌تر از میلیون‌ها نفر 

سهامدار
در ادامه و در ۱۴ فروردین، رئیس سازمان بورس به جای 
اینکه زمان بازگشــایی بورس را مشخص کند، توییت 
می‌زند که »از هیچ کوششی در راستای تجمیع سرمایه 
برای ساختن فولاد مبارکه‌ای بزرگ‌تر و مبارک‌تر و فولاد 
خوزستانی قوی‌تر در کوتاه‌ترین زمان، دریغ نخواهیم 
کرد.« در صورتی که این موضوع در ذیل وظایف رئیس 
سازمان بورس نیست. نشست بعدی در خصوص بررسی 
فعالیت بازار، ۱۹ فروردین ماه و بعد از اعلام آتش بس از 

سمت آمریکا برگزار شد. موضوع این جلسه سناریو‌های 
مرتبط با بازگشایی بازار سهام در حوزه‌های چگونگی و 

زمان بازگشایی بود.
جلسات بی‌فایده پشت سر هم 

جلســه بعدی ۱۱ روز بعــد و در ۳۰ فروردین 
برگزار شــد که حجــت اله صیــدی در آن جلســه با 
نهادهای مالی تامین سرمایه اعلام کرد »تعطیلی بازار 
نه‌تنها مزیتی ندارد بلکه با گذشــت زمان، چالش‌ها را 
افزایش می‌دهد.« این اظهارنظر او اما ظاهرا با موافقت 

تصمیم‌گیران همراه نبود تا بازار همچنان بسته بماند.
بعد از ۵۰ روز تازه به دنبال نظر گرفتن از 

فعالان
در همان روز حمید یاری، معاون نظــارت بر بورس‌ها 
و ناشران ســازمان بورس و اوراق بهادار، بعد از گذشت 

۵۰ روز از تعطیلی بازار تــازه اعلام کرد که، دیدگاه‌ها و 
پیشنهاد‌های مختلفی درباره نحوه بازگشایی مطرح شد 
که همچنان از طرح و بررســی آنها استقبال می‌کنیم. 
اظهارات این مقام مســئول و اقدام به نظــر گرفتن از 
فعالان بازار بعد از گذشت چنین بازه زمانی گسترده‌ای 
نشان می‌دهد که تا به آن روز هیچ تصمیمی در خصوص 

بازگشایی بورس صورت نگرفته است.
صیدی و دلبستگی‌اش به فولاد مبارکه

صیدی که در این روز‌ها کمتر در مورد بازگشایی 
بازار ســهام که مهم‌تریــن دغدغه فعــالان بورس بود 
پرداخت، در یکم اردیبهشــت ماه مجددا نــه تنها در 
خصوص حمایت خود از فولاد مبارکه گفت، بلکه شخصا 
به اصفهان رفت و نشســتی با مدیران فــولاد مبارکه 
برگزار کرد؛ گویا برای ســازمان بورس تامین مالی یک 
شرکت بورسی اهمیت بیشتری از بازگشایی نماد تمام 
شرکت‌های بورسی دارد.  فرادی همون روز نیز صیدی 
برای بار سوم در مورد فولاد مبارکه اظهارنظر کردو گفت: 
»صندوق کمک به بازسازی فولاد با مشارکت عموم مردم 
در بورس راه‌اندازی می‌شــود.« هر چند آســیب‌دیدن 
زیرساخت‌های کشورمان موضوعی قابل اهمیت است 
اما در خصوص این موضوع بایــد در مراجع ذی‌صلاح 

تصمیم‌گیری شود.
بالاخره در مورد بازگشایی صحبت شد اما 

باز هم وعده توخالی
صیدی بعد از مدت‌ها و در ۴ اردیبهشت با رسانه دولت 
در مورد بازگشایی بازار سهام صحبت کرد و اعلام کرد 
که طی ۱۰ تا ۱۲ روز آینده بازار سهام احتمالا بازگشایی 
می‌شود؛ اما با گذشت بیش از یک هفته از زمانی که وی 
اعلام کرده اســت، هیچ اتفاقی در این حوزه رخ نداده 
است، نکته قابل توجه اینکه وی اعلام کرده بود بورس 
یکجا و با تقلید از بورس مسکو بازگشایی می‌شود، شاید 
مهم‌ترین پرسشی که می‌توان از وی داشت اینکه آیا از 
خاطرتان رفته است که بورس موسکو تنها ۲۳ روز بسته 

بود، نه ۵۰ روز؟

بستن ۵۰ روزه بورس

گفت‌وگو

آگهى مزایده عمومى (نوبت اول)
شرکت بازیافت لنجان (سهامى خاص) در نظر دارد:  مقدار 100/000 تن سرباره LF فولاد مبارکه با مشخصات مندرج 
در جدول ذیل را با قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش برساند. از کلیه 
اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط دعوت مى گردد جهت بازدید، دریافت و تحویل اسناد مزایده از تاریخ انتشار این 
آگهى تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1405/3/12 به واحد امور قراردادهاى شرکت به نشانى: زرین شهر، بلوار 
شهید ریاحى، روبروى مسجد صباحى مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03152210382 تماس حاصل 

نمایند. 
*ضمناً زمان بازگشایى پاکت هاى مزایده روز چهارشنبه مورخ 1405/3/13 مى باشد.

مقدار (کیلوگرم)نوع اقلام مزایده

قیمت پایه کارشناس رسمى 
دادگسترى بابت هر کیلوگرم 

بدون احتساب مالیات بر ارزش 
افزوده

مبلغ 5٪ ضمانت شرکت در مزایده

6/350/000/000 ریال1/270 ریال100/000/000سرباره LF فولاد مبارکه

محسن نادرى -مدیرعامل

آیهگ دوعت مجمع یمومع وفق العاده تبون) اول(
هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش هناخ هیا پیش خاسته سدبنگپید دوعت یم رگدد در جلهس مجمع یمومع وفق العاده تبون اول تکرش 
هک در تعاس ۱۰ بصح ومرخ ۱۴۰۵/۰3/۱۱ در لحم تکرش هب یناشن: ااهفصن -رهش یسلجم - خاباین داوجشن - داشنگاه آزاد یسلجم- درتف 

تکرش خهنا یاه یپش اسخهت سدبنگپدی زگربار یم رگدد حضور هب هم ردنناس.
دستور جلهس:

۱.اامتسع زگارش یهئت ریدمه و ربریس وتیعض یلام و یتایلمع تکرش
2.ربریس و ااختذ یمصتم تبسن هب اسخاتر یلام، هیامرس و دهعتات ,مطابلات، دوین، لایهستت یلام و اسحب یاه نیبامیف تکرش و دماهساران

3. ربریس و یوصتب ارزش گذاری دارایی اه ، اومال، زیهجتات، دانش ینف و وقحق یونعم تکرش
۴.ااختذ یمصتم تبسن هب ازفایش هیامرس، لیدبت مطابلات و لقن و ااقتنل اهسم و لیدبت مطابلات هب هیامرس

۵. نییعت تکیلف اخایترات و تضنیما طبترم اب دهعتات و لاماعمت تکرش
6.ریاس ومارد در تیحلاص مجمع یمومع وفق ااعلده

هیئت ریدمه تکرش

انمقصه یمومع دو رمحله ایی اب ارزیبای کیفی
آیهگ انمقصه )تبون اول( 

هسانش آیهگ: 2۱766۱3      اداره دتاراکت اخرجی لااک

هیلک رمالح زگرباری هصقانم از درتفای اانسد هصقانم ات ارائه اهنشیپد هصقانم رگان و ابزییاشگ تکاپ اه از قیرط دراگه هناماس دتاراکت الکرتوینکی دوتل اتس(د) هب آدرس 
www.setadiran.ir ااجنم خواده دش.    

                                 www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr             اناکل هیا  اطلاع ریناس تکرش ملی حفاری اریان

غلبم تض)نیمرایل(غلبم ربآورد وی)رو( امشره رفاخوانرشح اضاقتامشره اضاقت/ هصقانمانم هصقانم زگار

 ۰۴۴۵3۰۱-22-۰8تکرش یلم افحری اریان
FP/۱6-۰۵/۰۱7P/F: FORUM/VANOIL ۴-۱/۱6”2۰۰۵۰9398۵۰۰۰۱۵۰۴۴,۵393,692,8۴۴,29۱

روش ارزیبای : رب ااسس سکب دحالق اایتمز وبرمط هب یعماریاه وجومد در الاعتسم یاه ارزیبای یفیک هک طسوت ایضاقتمن تکرش در هصقانم تکلیم یم وشد، ااجنم یم رگدد.دح)الق اایتمز ۵۰(

 اترخی رشوع درتفای : وتزیع اانسد از یک روز پس از اچپ آیهگ تبون دوم آغاز دشه و ات ۱۰ روز پس از آن اداهم خواده داتش . اترخی رشوع : ) از   ۱۴۰۵/۰2/27   لغتیا  ۱۴۰۵/۰3/۰7    ( 
آخنیر تلهم :۱۴ روز پس از آخنیر روز درتفای اانسد:)۱۴۰۵/۰3/23(

اوناع تضنیما لباق وبقل: همانتنامض نابکی و ای همانتنامض یاه اصدره از یوس اسسومت اابتعری غری نابکی دارای وجمز تیلاعف از نابک یزکرم الص یفش وارزی 
وهج دقن هب اسحب امشره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰6376636  زند نابک یزکرم وهمجری ایملاس ایران تحت ونعان زکرمت ووجه سپرده تکرش یلم افحری اریان امش)ره ابش 

IR 3۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰6376636(  و ریاس تضنیم یاه ربتعم در آنیی همان تضنیم لاماعمت دویتل هب امشره  ۵۰6۵9  ت / ۱23۴۰2 ومرخ 9۴/۰9/22 ومرد وبقل و پذریش 
یم دشاب. .هب) الاطع یم ردناس ارائه همانتنامض اصدره از نابک اساپراگد و سپه ومرد پذریش وخناده وبد .(

دمت اابتعر اهنشیپد/ 
تضنیم : 9۰ روز رب)ای یک 

ابر در قسف دمت اابتعر 
اوهیل لباق دیدمت (دشاب

تذرک * لیوحت اانسد هب تکرش: هناماس دتاراکت الکرتوینکی دوتل ) اتسد ( هب یناشن www.setadiran.ir  و الص ضتنام همان هب آدرس اوهاز- ولبار دساپاران رتلااب از دیمان رفوداگه – تکرش یلم 
افحری اریان – اسخامتن یاپگاه یتایلمع – هقبط اول اپرت B – ااتق ۱۰7- دریبخهنا ویسیمکن اصقانمت- امشره امتس 3۴۱۴8۵69 – ۰6۱-3۴۱۴8۵8۰

تکرش یلم تفن اریانمشخصات انمقصه :   سهامی خاص

آیهگ تشکیل مجمع یمومع اعدی هنلااس صاحابن اهسم تکرش سوتعه خاستامن و 
بتن هدمانیان یماهس) اخص(  امشره ثتب: 9345 هسانش ملی 10260304310

هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش سوتعه خاستامن وبتن هدمانیان دوعت هب لمع یم آدی ات در هسلج مجمع یمومع اعدی هنلااس انی تکرش هک 
در روز هس هبنش ومرخ ۱۴۰۵/3/۵ رأس تعاس 8 بصح در لحم تکرش هعسوت اسخامتن و نتب دمهااینن واقع در ااهفصن، اابوتن ذوب آنه، رهش اشیربم، نجب 

اکرخهنا امیسن ااهفصن زگربار یم رگدد حضور هب هم ردنناس.
دستور جلهس:

۱(اامتسع زگارش یهئت ریدمه، ابزرس ینوناق و رباسحس لقتسم در ومرد لمعکرد اسل یلام یهتنم هب ۱۴۰۴/۱2/29
2رب(ریس و یوصتب وصرت یاه یلام اسل یلام یهتنم هب ۱۴۰۴/۱2/29

3(ااختنب اعضیا یقوقح یهأت ریدمه
۴(ااختنب ابزرس ینوناق و رباسحس و نییعت قح اهمحزل

۵نییعت( روزهمان کثریااشتنلار تهج درج آیهگ یاه تکرش
6یمصت(م یریگ راجع هب ریاس وماردی هک در تیحلاص مجمع یمومع اعدی هنایلاس دشاب.

هیئت ریدمه تکرش سوتعه خاستامن و بتن هدمانیان یماهس) اخص(

ومضوع  دیدجت مزادیه: رفوش و واگذاری 15 دستگاه وخدرو پیکان ، نیاسن و مزدا دو باکین  
هلیسونیدب تکرش اگز ااتسن امزدنران تهج تکرش در زمادیه وفق قبط رشاطی ،  واصخشمت دنمرج در اوراق و دمارك تسویپ از آن تکرش  دوعت هب لمع می آورد . خوادنمشه اتس پس از ابزددی 
لحم و هجوت هب جحم ایلمعت ، دمارك لازم را رشبح زری هیهت و تکلیم ومنده و دحاکثـــر تــــــا ایاپن وتق اداری روز ۱۴۰۵/۰3/۱6 را دحاکثر ات تعاس ۱2:۰۰ امهن روز، از قیرط هناماس دتاراکت 

الکرتوینکی دوتل اتس)د(، هب تکرش اگز ااتسن امزدنران اراسل امنئدی.
اطلااعت وبرمط هب مزادیه:

رشایط تکرش در مزادیه 
۱.تنامض همان ربتعم نابکی:

الف( تضنیم شــتکر در رفادنی اراجع اکر: ۱۰٪ لک غلبم ربآورد 
یم دشاب هک اهنشیپد ددنهه یم سیابــیت اعمدل آن تنامض همان 
ربتعم نابکی دحالق 3 ههام در وهج تکرش اگز ااتسن امزدنران ارائه 
دیامن ای غلبم ایددشه دقناً هب اسحب امشره ۴۰۰۱۱۰26۰737۵883 
اب هسانش وارزی 9۰32926۱۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۱۱ زند نابک یلم 

یزکرم وارزی و یفش واریزی نابک یلستم تکرش اگز رگدد. 
 رصبته : دعب از وارزی وهج تنامض همان  الص یفش و ای تنامض همان در 
هناماس ابرگذاری و الص آن در یک تکاپ درهتسب لیوحت تکرش اگز 
ااتسن امزدنران رگدد. در غری انی وصرت هب دمارك زمادیه رگ یترتب 

اثر داده  وخناده دش .

بتـصره 1: غلبم تنامض تکرش در رفادنی اراجع کـار پس از رپداخت کـل یاهب یلااک مـورد مـزادیه وضوم)ع امده ۱( رتسمد خواده دش.                                       
ب( تضنیم نسح ااجنم دهعتات: ۱۰٪ لک غلبم واریزی وبرمط هب یاهب یاهلااک خدیراری شــده ونعبان تنامض نسح ااجنم دهعتات نمظور یم رگدد هک دروصرت دعم ااجنم لماک دهعتات طسوت دنربه 

زمادیه از هلمج لمح و ااقتنل یلااک ومرد زمادیه در دمت زامن نییعت دشه هب فنع تکرش اگز طبض و یقبام هب رپداخت دننکه رتسمد خواده دش. 
رصبته 2: تنامض همان تکرش در رفادنی اراجع کـار امترفنم زمارگدیان ات دقع رقارداد و درتفای وهج اهنشیپدی دنربه زمادیه رفن) اول( زند تکرش اگز نگدهاری خواده دش.

2.محل استقرار و ابزددی از یلااک ومرد مزادیه:اابنر یزکرم تکرش اگز ااتسن امزدنران) متجمع دیهش ینیسح ر(یمتس واقع در اسری، اجده درای، اجده لاریم هب رسلباب،نجب رویاتس خهنا رمرسز، 
ادتبای اجده رهشك یتعنص امشره ۱ اسردیهش)ی صمطیف خ(ینیم، ایضاقتمن یم وتادنن لبق از ارائه اهنشیپد تمیق اب نهامهگی اومر  دتاراکت و ایلمعت یلااک تکرش اگز ااتسن امزدنران و درتفای 

یفرعم همان هب لحم وفق رماهعج و در اترخی رقمر تبسن هب ابزددی از یلااک ومرد نظر ادقام دنیامن.
3.واریز بملغ پیشاهندی: دنربه زمادیه زلمم اتس پس از درتفای هسانش وارزی از اومر یلام تکرش اگز، وهج لک زمادیه را هب هنوگ ای هک ویسیمکن زمادیه خشمص خواده ومند لبق از لمح و ااقتنل لااک 
هب اسحب اسحب امشره   ۴۰۰۱۱۰26۰737۵883 اب هسانش وارزی 9۰32926۱۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۱۱ وارزی و یفش واریزی را هب یناشن تکرش اگز ااتسن امزدنران وادح دتاراکت و ایلمعت لااک لیوحت 
دییامن و در وصریت هک دنربه زمادیه  ظرف تلهم ۵ روز  تبسن هب وارزی غلبم اهنشیپدی و ارائه یفش واریزی هطوبرم ادقام دیامنن، تکرش اگز قح خواده داتش تضنیم تکرش در رفادنی اراجع اکر وی را 

هب فنع خود طبض و ووصل و ومرد زمادیه را هب رفن دوم واگذار دیامن.                                                                               
4.امضاء رشایط مزادیه: اهنشیپد ددنهه ومظف اتس هیلک احفصت انی رشاطی تکرش در زمادیه و تسویپ یاه آن رارف)م یاه امشره ۱ و 2( امضاء و رمهباه اهنشیپد تمیق و تضنیم تکرش در رفادنی 
اراجع کـار داخل تکاپ اهنشیپد رقار دده. امضاء رشاطی تکرش در زمادیه هب هلزنم وبقل هیلک رشاطی طسوت اهنشیپد ددنهه یقلت یم وشد و یهچگهنو ادییاع ینبم رب انیکه اصخشمت لااک اب نجس وجومد 

مطتقبا دنارد ومسمع وخناده وبد و تکرش یم وتادن سپرده نسح ااجنم دهعتات دنربه را در وصرت ارصناف و دعم ارجای دهعتات هب فنع تکرش اگز امزدنران طبض دیامن.  
5.نحوه ارائه پیشاهند قیتم:اهنشیپد ددنهه ومظف اتس لاعوه رب ارائه تمیق لک اهنشیپدی در رفم امشره ۱ همیمض انی رشاطی، تمیق وادح یلااک ومرد زمادیه را زین در دجول تسویپ دج)ول آزیلان 
(تمیق دیق دیامن. یهیدب اتس در وصرت دعم ارائه تمیق وادح از یوس اهنشیپد ددنهه در یتلاح هک هاکش اقمدیری از یلااک ومرد زمادیه از اقمدری لک ااجیب رگدد، تمیق اقمدری هاکش هتفای هب رنخ 
اکریسانش تکرش هبساحم خواده رگددی. اًنمض در وصرت ووجد مغریات نیب تمیق لک اهنشیپدی و یاهتمیق وادح درج دشه در دجول، تمیق لک لامك هبساحم خواده وبد.                                                                          

یاهب لک یلااک ومرد زمادیه اب ااستحب هیلک هنیزه یاه ینوناق لماش همیب، وعارض و ایلامت یاه هقلعتم در لاقب رفم امشره ۱  الاعم رگدد. 
هیلک رپداخت یاه ینوناق اعم از ایلامت، ایلامت رب ارزش ازفوده، وعارض هقلعتم، اصافم اسحب همیب و ... هب دهعه خدیرار لااک یم دشاب.

تأدیک یمگردد ربای ااخشص یقوقح   انم، اصخشمت، دکااصتقدی/دک یلم و مهچنین وحزه تیلاعف ااصتقدی تکرش دننکه در زمادیهدحم)وه رهش و ای خارج رهش ( و ااخشص یقیقح انم ، انم خوناادیگ، 
دک یلم ، دک یتسپ و ادرس  اًمتح  در رفم امشره 2  دیق رگدد.

اتریخ چاپ تبون دوم: ۱۴۰۵/۰2/26 اتریخ چاپ تبون اول: ۱۴۰۵/۰2/23  

غلبم تضنیم هب) رایل (غلبم ربآورد) هب رایل(رنگدمل ونع لاپك امشره لاپك لااکردیف

3,2۰۰,۰۰۰,۰۰۰32۰,۰۰۰,۰۰۰ونك دمادی۱38۰ دویتل۱۵ الف 66۵ اریان 62زمدا دو نیباک ۱

2,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰2۱۵,۰۰۰,۰۰۰ایب روغین ۱379 دویتل  ۱۵ الف 6۵7 اریان 62 اسینن 2

6۰۰,۰۰۰,۰۰۰6۰,۰۰۰,۰۰۰دیفس خیچیلا  ۱376 دویتل  ۱۵ الف 67۱ اریان 62 یپکان 3

2,2۰۰,۰۰۰,۰۰۰22۰,۰۰۰,۰۰۰۰وسرهم ای یلاتمک  ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف 6۵9 اریان 62 زمدا دو نیباک ۴

2,3۵۰,۰۰۰,۰۰۰23۵,۰۰۰,۰۰۰۰وسرهم ای یلاتمک  ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف 673 اریان 62 زمدا دو نیباک ۵

2,7۵۰,۰۰۰,۰۰۰27۵,۰۰۰,۰۰۰۰ایب یلاتمک  ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف 629 اریان 62 زمدا دو نیباک 6  

2,6۰۰,۰۰۰,۰۰۰26۰,۰۰۰,۰۰۰ایب روغین ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف 669 اریان 62 اسینن 7

2,6۵۰,۰۰۰,۰۰۰26۵,۰۰۰,۰۰۰ایب روغین ۱37۵ دویتل  ۱۵ الف 7۱۵ اریان 62 اسینن 8

2,2۰۰,۰۰۰,۰۰۰22۰,۰۰۰,۰۰۰ایب روغین ۱37۵ دویتل  ۱۵ الف 6۴۱ اریان 62 اسینن 9

3,7۰۰,۰۰۰,۰۰۰37۰,۰۰۰,۰۰۰۰ایب یلاتمک  ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف ۵۴8 اریان 62 زمدا دو نیباک ۱۰

3,2۵۰,۰۰۰,۰۰۰32۵,۰۰۰,۰۰۰ایب یلاتمک  ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف 667 اریان 62 زمدا دو نیباک ۱۱

2,2۰۰,۰۰۰,۰۰۰22۰,۰۰۰,۰۰۰۰وسرهم ای یلاتمک  ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف 632 اریان 62 زمدا دو نیباک ۱2

2,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰2۴۵,۰۰۰,۰۰۰ایب روغین ۱37۵ دویتل  ۱۵ الف 6۴3 اریان 62 اسینن ۱3

2,8۵۰,۰۰۰,۰۰۰28۵,۰۰۰,۰۰۰ایب روغین ۱376 دویتل  ۱۵ الف ۵68 اریان 62 اسینن ۱۴

2,8۵۰,۰۰۰,۰۰۰28۵,۰۰۰,۰۰۰ایب روغین ۱38۰ دویتل  ۱۵ الف 6۴2 اریان 62 زمدا دو نیباک ۱۵

۱۴۰۴/۰2/3۰ تعاس ۱۰ بصح اترخی ااشتنر آیهگ 

۰3/۰۴ /۱۴۰۵ تعاس ۱۰بصحتلهم درتفای اانسد

۱۴۰۵/۰2/۰3 ایل ۱۴۰۵/۰3/۰۵ تعاس 8:3۰ بصح ات ۱2 ظرهاترخی ابزددی از اانجس  

۱۴۰۵/۰2/3۰ تعاس ۱۰:۰۰ ایل ۱۴۰۵/۰3/۱6 تعاس ۱2:۰۰تلهم ارائه اهنشیپد 

۱۴۰۵/۰3/۱7 تعاس 9 بصح اترخی ابزییاشگ اکاپت

آدرس  ابزددی : اسری هس راه لاریم ادتبای رهشك یتعنص امشره یک اابنر دیهش ینیسح تکرش اگز امزدنران 
تعاس ابزددی 8:3۰ ایل ۱2:۰۰ 

مزادیه امشره 17431  تکرش اگز استان امزدنران
رشایط تکرش در  دیدجت مزادیه ، تحلیو وستلیم پیشاهندها

    روابط یمومع  تکرش اگز استان امزدنران

تبون اول

آیهگ مزادیه رفوش قطعه زمین کشاورزی
تکرش تعاوین چدن نمظوره اگرهمن بنسله اسپادان در نظر دارد: سابــانتد هبوصم ومرخ ۱۴۰۴/۱۰/2 یهئت ریدمه قطعه زمین 
کشاورزی هب اسمحت 80 هکتار واقع در اراضی دتش امشل گلپیاگان - پلاك  9 – 57 بخش چاهر ثبتی گلپیاگان اب اصخشمت 

ذلی را از قیرط زمادیه یمومع هب رفوش دناسرب.
1-وضعیت لامکیت: دارای دنس تک ربگ هب انم تکرش اعتوین
2-وضعیت آب: دارای دو هقلح اچه آب اب رپواهن رهبه ربداری

3-قیتم پهیا ۴3۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ رایل
4- بملغ سپرده: اعمدل ۵ دردص تمیق هیاپ چ)ک نابکی ای تنامض همان ای وارزی (یدقن

5-اانسد مزادیه: تکرش اگدننکن در زمادیه یم تسیاب تهج درتفای اانسد زمادیه و الاطع از وحنه و رشاطی تکرش در زمادیه 
از ومرخ ۱۴۰۵/2/23 لغتیا ۱۴۰۵/3/۵ در اعاست اداری )8 ات۱3( هب لحم شــتکر واقع در ااهفصن -خاباین رفدویس - خاباین 

یرهچونم - تیریدم اهجد اشکورزی اتسرهشن ااهفصن رماهعج دنیامن. 
ریدم) لماع تکرش - آیاق اربایهم یمیرک - نفلت رمهاه ۰9۱33687۱۰۰(

6-زامن تحلیو پیشاهندات: دحاکثر ات اترخی ۱۴۰۵/3/۱2
7-زامن ابزگشییا پیشاهندات: اهنشیپدیاه تمیق در روز یکهبنش ومرخ ۱۴۰۵/3/۱7 در لحم تکرش ابزییاشگ ریگدیس و 

ااختذ یمصتم خواده دش. 
تکرش تعاوین چنمدنظوره اگرهمن بنسله اسپادان

آهگی دوعت  
سونیدبــهلی از هیلک ســدماهاران رتحمم شــتکر حلم و نقــل هدمانیان س)ــماهی اخص( هب شــامره ثتب 306 
و هسانش ملی 10260069895 دوعت هب لمع می آدی در مجمع مومعی هنایلاس تکرش هک در اترخی ۱۴۰۵/۰3/۰2 راس تعاس 8 
بصح روز هبنش در لحم تکرش لمح و لقن دمهااینن واقع در رهش اشیربم، خاباین دیحوت، نجب اکرخهنا امیسن ااهفصن زگربار 

می رگدد حضور هب هم ردنناس.
دستور جلهس:

۱- اامتسع و رگدیسی هب زگارش تیلاعف یهئت ریدمه و ابزرس نوناقی تکرش
2- ربرسی و یوصتب وصرت اهي لامی هتنمی هب ۱۴۰۴/۱2/29 

3- ااختنب ابزرس نوناقی الصی و لعی ادبلل و نییعت قح اهمحزل ااشین رباي اسل لامی هتنمی هب ۱۴۰۵/۱2/29 
۴- نییعت روزهمان کثری ااشتنلار تهج درج آهگی اهي رمسی تکرش

۵- نییعت قح حضور در اسلجت و اپداش اعضاي یهئت ریدمه
6- یمصتم ریگي  راجع هب ریاس وماردي هک در تیحلاص مجمع مومعی اعدي هنایلاس می دشاب.

هیئت ریدمه 

آیهگ دوعت هب مجمع یمومع اعدی لاسیهنا صاحابن اهسم
تکرش اسدنهمن مشاور پلشیر یماهس) اخص(

هب امشره ثتب 3214 و هسانش ملی 10260236950
هلیسونیدب از هیلک دماهساران رتحمم تکرش اسدنهمن اشمور ریشلپ یماهس) خاص( دوعت یم وشد ات در هسلج مجمع یمومع اعدی هنایلاس انی تکرش هک در تعاس ۱۰ بصح 
۱۴۰۵/3/۱6 در لحم تکرش هب یناشن: ااهفصن -خاباین حکیم نظیما - هچوک نسگرتاش یاه غیبر - نجب یاسیلک انیمس - لاپك 99 -یتسپدک ۵۵76۱-8۱7۵8 زگربار خواده 

دش، حضور هب هم ردنناس.
دستور جلهس:

۱-ااختنب ریدمان و ابزراسن   
2-یوصتب وصریاهت یلام اسل یلام یهتنم هب 29 ادنفس ۱۴۰۴

3-ریاس ومارد لباق مطرح هک در تیحلاص مجمع یمومع وفق ااعلده دشاب.
هیئت ریدمه

هسانش آیهگ: 2۱77273

تبون دوم

(نوبت دوم)

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


